Grudzień, str. 213) przytacza mappę Floryana Sarmacyi i Węgier w Krakowie 1528 r. wyszła. Mniemam, że ją naocznie widział, i że to jest właśnie trzecia mappa Wapow-skiego całą Polskę przedstawiająca. Ze zaś te mappy rzeczywiście na jaw wyszły, znajdujemy niewątpliwy dowód, w przywileju królewskim Zygmunta I Floryanowi Ungle-rowi roku 1526 danym, do wyłącznej na lat 10 sprzedaży dwóch pierwszych mapp już w ów czas wydanych i trzeciej wydać się mającej. Przywilej rzeczony w metrykach koronnych w Warszawie , w księdze EE. Vol. 40 str. 319 przechowany, ważny Mappografii krajowej i rzeczy księgarskiej ówczesnej pomnik, wypisujemy tu w całości dosłownie.

Privilegium Floriani Calcographi Cracoviensis super Co-smographijs per eum impressis.

Sigismundus etc. Manifestum facimus tenore presentium universis , quia cum Famatus Florianus civis et calcogra-phus Cracoviensis, duas Tabulas Cosmographie particulares alteram videlicet nonnulla loca regni nostri Polonie et etiam Hungarie, ac Valachie, Turcie. Tartarie, et Masovie, alteram vero Ducatus Prussie, Pomeranie, Samogithie, et magni Ducatus nostri Lithuanie continentem, per venerabilem Bernardum Vapowski, Cantorem Ecclesie Calhedralis Cracoviensis Secretarium nostrum, compositam, et numquam ante hac editam, magna solercia et impensa, ingeniosisque formis, et characteribus, non pridem accusserit, variisque picturis, et imaginibus effigiatam, in lucem ediderit; et tertiam universalem Tabulam seu mappam totum regnum nostrum, et Masoviam, et pleraque alia loca complectentem eodem venerabili Bernardo Vapowski authore, propediem edere intendat, Nos indemnitati predicti Floriani consulere, et ne ab alijs hujuscemodi tabulis Cosmographie, seu mappe imprimantur, et ipse laboribus, et commodo debito privetur providere cupientes, statuimus et ordinamus, ac presentium tenore statuimus et inhilemus, ne aliquis cuiuscu’que status condicionisque acistat, per regnum et dominia nostra predictas Tabulas seu mappas Cosmographie per ipsum Florianum civem et Impressorem Cracoviensem prefatum impressas, per decem annorum de cursum, sese continue et immediate sequentium, a tempore date presentium lite-rarum computandorum, imprimere, aut alibi impressas adducere ct vendere, vel ut ab alijs fiant, author esse audeat, sub pena ammissionis Tabularum seu mapparum sic editarum, aut ad vendendum expositarum, quas etiam ipse Florianus predictus, vel cui ab illo agendum, hoc commissum fuerit ubicunque eas compererit, accipere, earumque unam medietatem pro phisco nostro consignare, et reponere, alteram vero medietatem in commodum suum convertere poterit, impedimento, contradictione et im pugnacione cessante, quorumcunque hominum, cuiuscunque dignitatis, dreeminencie, status et officij fuerint, ct amplius sub pena centum marcarum pecunie, monete et numeri Regni nostri usitati, quas tocies, quocies huic privilegio contraventum fuerit, irremissibiliter exigendas, a contrafacientibus, ac etiam pro una medietate fisco nostro regio, pro reliqua vero medietate, predicti fioriani usibus , decrevimus esse applicandas, Quocirca omnibus et singulis dignitariis et officialibus ecclesiasticis et secularibus, Palatinis, Castellanis, Capita-ueis, et Vice-capitaneis, et quorumvis locorum prefectis, ac eorum vicesgerentibus, proconsulibus et consulibus civitatum et oppidorum, ceterisque subditis nostris, in Regno et dominiis nostris ubilibet existentibus mandamus, ut profatum Florianum, presenti privilegio nostro uti et gaudere permittant, ipsumque in illo manuteneant et defendant, ct contrafacientes penis supradictis mulctent, pro gratia nostra non aliter facturi.